
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«JHb jMML 2020г . №  ell

Об утверждении финансирования  
муниципальных программ в 2020 году

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Решения 
Хурала представителей муниципального района «Кызылский кожуун» 
Республики Тыва «О кожуунном бюджете муниципального района 
«Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2020 год и на плановый период 
2021 и 2022 годов» от 24Л2.2019г. № 36, администрация Кызылского 
кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финансирование муниципальных программ и привести в 
соответствие с кожуунным бюджетом муниципального района «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва на 2020 год согласно Приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. первого заместителя председателя администрации Кызылского кожууна 
Республики Тыва Оюн С.А. / /

И.о. председателя администрации Y'If  ^  С.М. Лаптев


